
10-11-I994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA
Comissão Permanente de Licitação - CPL

LISTA DE PRESENÇAS

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2021 - SRP

OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de combustíveis
automotivos para atender as necessidades do Município de Buriticupu - MA.

Data da abertura: 22 de fevereiro de 2021.

Horário: OShOOmin

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

NOMEFUNÇÃO

Pregoeiro: GETULIO VERAS DE ALMEIDA

Equipe de apoio: GENASSI DO NASCIMENTO DOS SANTQ

Equipe de apoio: LEVY DO NASCIMENTO BARBOSA

ASSINATURA

'( 10-^ M- /p'\y

PARTICIPANTE DO CERTAME / LICITANTE

AUTO P0^01DQ}S IRMÃOS LTDA - EPP
CNPJ nV08.I97.504/0001-55
OSIEL DE OLIVEIRA FREITAS

REPRESENTANTE

WILSON ALMEIDA BARBOSA COMERCIO - ME

CNPJ N°:bl.624.254/0001-43
LEONARDO EUGÊNIO D^OUSA
REPRESENTANTE /?/ ̂

AUTO POSTMURITI/II LTDA

CNPJ 1^28^01.202/0001-14
ROBB^ FONCECA SILVA
RÊB8ESENTANTE



10-1M9S4

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA
Comissão Permanenté de Licitação - CPL

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DA SESSÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2021

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de combustíveis
automotivos para atender as necessidades do Município de Buriticupu - MA.

ü

ü



ffFdbíAs3S''

10-1l-t9í4

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buríticupu/MA
Comissão Permanente de Licitação - CPL

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2021

Objeto: Registro de preços para futura e eventual
aquisição de combustíveis automotivos para atender
as necessidades do Município de Buriticupu - MA.

»  ifüTANTE: AUTO POSTO ÊÍÕI^ IRMÃOS LTDA.
08.197.504/0001.S5

ÍÜfíi^fcNTANTE: OSIEL-tp«|M.,
1

i

Bi®!;'!:!

!'{■(.' ;'.Vs

PREGÃO PRE.^EIMCIAL N° 001/2021

Registro de preços para futura e eventual
aquisição de combustíveis automotivos para atender
as necessidades do Município de Buriticupu - MA.

LÜCITAISfTE: AUTO POSTO BURITI !l LTDA.

C.M.P.J. 28.801.202/0001-14
RiPREíS^TANTE: ROBERTO FOMCECA SILVA

TEBFíLwí» ^ l
jOTJí;

íl»



~j^ ..
10-1M994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro - BuritIcupu/MA
Comissão Permanente de Licitação - CPL

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2021

j Objeto: Registro de preços para futura e eventual
I aquisição de combustíveis automotivos para atender
as necessidades do Município de Buriticupu - MA.

LICBTAWTE: WILSON ALMEIDA BARBOSA

iCQMERGIO - ME. ^

'c.N.PJ. H": 01.624.254/0001-43; . ^
REPRiSENTANTE: LEONARDO EUGÊNIO DE

m> \ .. -■

BURITICUPU, 22 de Fevereiro de 2021

ÍETULIO VEFSSS^DE ALMEII
PREGOEIRO MUNICIPAL
PORTARIA N° 136/2021

íq(ii )liLú2iÍlh
AUTCLPOSTO DOIS IRMÃOS LTDA -(/EPP

CNPJ N^: 08.197.504/0001-55
OSIEL DE OLIVEIRA FREITAS

REPRESENTANTE

a



3^

10-11-I994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA
Comissão Permanente de Licitação - CPL

WILSON ALMBIDÁ pARBOSA COMERCIO - ME
CNPJÍM'': 01.624.254/0001-

LEONARDO EUGÊNIO DE S0USA
REPRESENTANTJ

AUTO POSWBMTI II L^DA
CNPJ N°: ̂ 80002/0001-14
ROBERTO ̂NKpEGA SILVA

REPRESENTANTE


